ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

                                                          Приказ

29.10.2024 г.                                                                                         № 138

	О внесении изменений в план  внутреннего финансового аудита
на 2024 год

         В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса РФ, Положением о финансовом управлении администрации Краснотуранского района, утвержденного решением Краснотуранского районного Совета депутатов от 24.05.2016 г. № 13-85р, приказом финансового управления от 30.12.2020 г. № 121 « Об осуществлении внутреннего финансового аудита в финансовом управлении администрации Краснотуранского района»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в план внутреннего финансового аудита в финансовом управлении администрации Краснотуранского района на 2024 год согласно приложения.
2. Утвердить измененный план внутреннего финансового аудита на 2024 год согласно приложения к настоящему приказу.
3.  Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Руководитель  финансового управления
администрации района                                                                                           В.А. Макарова

Приложение к приказу
                    от 29.10.2024 г № 138

ПЛАН
внутреннего финансового аудита в финансовом управлении
[bookmark: _GoBack]администрации Краснотуранского района

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объект аудита
	Субъект бюджетных процедур
	Проверяемый период
	Дата проведения мероприятия
	Субъект внутреннего финансового аудита

	1
	Проверка правильности составления и ведения бюджетной сметы учреждения
	Составление, утверждение и исполнение бюджетной сметы финансового управления администрации Краснотуранского района
	Отдел учета и отчетности финансового управления администрации Краснотуранского района
	2024 год и период до срока представления годовой бюджетной отчетности за 2024 год
	Январь 2025
	Ведущий специалист по контрольно-ревизионной работе ФУ администрации Краснотуранского района

	2
	Проверка правильности составления бюджетной отчетности об исполнении бюджета
	Составление бюджетной отчетности об исполнении бюджета финансового управления
	Отдел учета и отчетности финансового управления администрации Краснотуранского района
	2024 год и период до срока представления годовой бюджетной отчетности за 2024 год
	Январь 2025
	Ведущий специалист по контрольно-ревизионной работе ФУ администрации Краснотуранского района

	3
	Проверка соблюдения порядка составления и ведения бюджетной росписи
	Составление и ведение бюджетной росписи.
	Бюджетный отдел финансового управления администрации Краснотуранского района
	2024 год и период до срока представления годовой бюджетной отчетности за 2024 год
	Январь 2025
	Ведущий специалист по контрольно-ревизионной работе ФУ администрации Краснотуранского района